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PER

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.276, DATE 16.5.2018,
TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER MIRATIMIN E MENYRES
SE ORGANIZIMIT, TE STRUKTURES, ORGANIKES DHE STATUTIT
TE AUTORITETIT RRUGOR SHQIPTAR”

Né mbéshtetje té nenit 100 t&€ Kushtetutés, té nenit 3, t& ligjit nr.10164,
dat€ 15.10.2009, “Pér Autoritetin Rrugor Shqiptar”, dhe t& pikés 5, t& nenit 21, t&
ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”,
me propozimin e ministrit t& Infrastrukturés dhe Energjisé, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

NEé vendimin nr.276, daté 16.5.2018, t&€ Késhillit t& Ministrave, béhen ndryshimet
e méposhtme:

1. Pika 9, e kreut I'V, ndryshohet, si mé poshté vijon:

“9. Numri 1 punonjésve t€ Autoritetit Rrugor Shqiptar &shté, gjithsej,
166 veta.”.

2. Né skemén 2, q& pérmendet né pikén 5, té€ kreut IV, béhen kéto ndryshime:

a) Pozicionet “Specialist (IT)” né Sektorin e Shérbimeve, né Drejtoriné e
Shérbimeve t& Brendshme, shfugizohen;

b) Numri i punonjésve té nénndarjes 5.3, “Sektori i Shérbimeve”, béhet 14
dhe numri i punonjésve té ndarjes 5, “Drejtoria e Shérbimeve té
Brendshme”, béhet 22;



¢) Numri i punonjésve t& Zyrés Qendrore t& Autoritetit Rrugor Shqiptar
béhet, gjithsej, 112.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE
ENERGJISE

AUTORITETIT RRUGOR SHQIPTAR
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém




